ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЯЗГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 мая 2019 года             ж.д.ст.Дрязги                              №74

Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по сельскому поселению Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области для расчета социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья.

На основании постановления администрации области от 31.03.2005 года № 48 «О порядке определения стоимости строительства объектов, финансируемых за счет бюджетных средств в условиях новой сметно-нормативной базы», согласно расчету Управления строительства и архитектуры Липецкой области, администрация сельского поселения Дрязгинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить среднюю рыночную стоимость  одного квадратного метра общей площади жилья на территории  сельского поселения Дрязгинский сельсовет на 2019 год в размере 33106 рублей, подлежащую применению для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой на приобретение
 ( строительство) жилья и их использования в рамках реализации программы, молодых семей - участников основного мероприятия " Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации " Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Дрязгинский сельсовет ________________________ Н.Е.Павлова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРЯЗГИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

о

т

1

4

мая

2019 года

ж.д.ст.Дрязги

№74

Об установлении стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по сельскому поселению

Дрязгинский

сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области для расчета

социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья.

На основании поста

новления администрации области от 31.03.2005 года

№ 48 «О порядке определения стоимости строительства объектов,

финансируемых за счет бюджетных средств в условиях новой сметно

-

нормативной базы», согласно расчету Управления строительства и

архитектуры Липец

кой области, администрация сельского поселения

Дрязгинский

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить среднюю рыночную стоимость

одного квадратного метра

общей площади жилья на территории

сельского поселения

Дрязгинский

сельсовет на 2019 год в размере 33106 рублей, подлежащую применению для

расчета размера социальной

выплаты, предоставляемой на приобретение

( строительство) жилья и их использования в рамках реализации программы,

молодых семей

-

участников основного мероприятия " Обеспечение жильем

молодых семей" государственной программы Российской Федерации "

Обеспече

ние доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2019 года.

3. Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации сельского поселения

Дрязгинский

сельсовет ____

____________________

Н.Е.Павлова